
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami:

Objednatelem

Zák|adníško|a a mateřská Škola logopedická Brno

Veslařská 339/234

637 00 Brno

IČO 62157787

a

Dodavatelem

GARDEN studio, s.r.o.

U Zoloogické zahrady 212/2

635 00 Brno

IČO 60698454

0

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 07.05.2019 objednávku, jejímž předmětem byl nákup
malotraktoru s přÍs|ušenstvim. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem
zadávacího řIzení na výběr dodavatele díla.

2. Strana objednavatele je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle
objednávky uvedené v ustanoveni odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou
objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1tohoto Článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

N

4. V zájmu úpravy' v°zájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve
snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



P

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto Účely přílohu této smlouvy. Lhůty se
rovněž řídipůvodně sjednanou objednávkou a počÍtajjse od uplynutM1dnů od data jejího

V f

uzavreni.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřených v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
objednávky uvedené v ČI, I. odst. 1této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá úČinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přiČemŽ každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1- Objednávka č. 38/2019 ze dne 07,05,2019

V Brně dne 21.4.2021

Mgr. Milada Kondlerová, ředitelka Školy
za objednavatele

, @/ĹLÓ" ,, ,J/q



J U
OBJEDNAVKA C.: 38/2019

ODBĚRATEL DODAVATEL

Základní škola a mateřská škola logopedická,
Brno, Veslařská 234
Veslařská 339/234
637 00 Brno

GARDEN Studio, s.r.o.

U zoologické zahrady 212/2
635 00 Brno - Bystrc

IČ: 62157787 lČ: 60698454
DIČ: DIČ: CZ60698454

Bankovní spojení: čnb Brno Bankovní spojení:
198032621/0710

Dle cenové nabídky objednáváme pro naši organizaci zahradní a komunální traktor
Goliath GC XX - 26 4 x 4 včetně požadovaného přIsIušensM

Cena 339 910,- KČ, doprava zdarma a zaškolení obsluhy
Platba převodem

V Brně dne 7.5.2019 Příkazce souhlasí:
.'

l

Fakturu zašlete na adresu odběratele

Správce rozpočtu souhlasí: 7- J"- A?



F



Faktura 5190374

Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu.' 5190374
Referent: Petr Skula

Dodavatel.'
GARDEN Studio, s.r.o.

U Zoologické zahrady 212 /2
635 00 Brno

lČ: 60698454, DIČ: CZ60698454
Registrace - OR u KS v Brně, odd. C, vl.14431
tel: 546 222 990
e-mail: info@gardenstudio.cz
Internet: www.gardenstudio.cz

Platební údaÉ:_
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Variab//n/ symbol.' 5190374
Konstantní symbol: 008
Banka: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 6990420297/0100

Datum vystavení.'
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni zdanitelného plněni:

Odběratel:
Základní škola a mateřská škola
logopegická, Brno, Veslařská 234

Veslařská 234
637 00 Brno

21.5.2019
4.6.2019

21.5.2019

lČ:62157787

,Obch.odn.i údaje:
Objednávky: 38/2019

Fakturujeme Vám žací traktor Goliath V.Č.GC01563 + přÍs|ušenstvi

Popis , , . Číslo ._ __ , Množství ,, Cena za jedn. ,_Cena be£DPH. _
GOLIATH traktor S536027044 1 Ks 198 264,46 198 264,46 21' ',

533
Sečeni 92 GC S532986015 1 Ks 20 661,16 20 661,16 21%

973
Kartáč zametací MK 110 S000000002 1 Ks 34 876,03 34 876,03 213',

129
Návěs NT2 S536058104 1 Ks 7 438,02 7 438,02 21%

002
Zvedák šroubový S000000002 1 Ks 2 396,69 2 396,69 21',i

120
Závěs přední univerzální S532986802 1 Ks 4 958,68 4 958,68 21%

093
Radlice SR 120.2 S536059120 1 Ks 7 355,37 7 355,37 21%

303
Řetězy sněh. 16x6.5x8 S000000070 1 SO 1 652,89 1 652,89 21%
před.kola,STARjET 4X4 596
Řetězy sněh. 20x10x8,zadni S000000070 1 ŠD 2 231,40 2 231,40 21%
kola,STARjET 595
Plachta krycí S000000002 1 Ks 743,80 743,80 21%

125
Zadní závěs CROSSJET S532986013 1 Ks 338,84 338,84 21%

283

Celkem: 11 mj 280 917,34

Sazba Základ DPH Celkem:
21% 280 917,34 58 992,66

DPH Cena celkem
41 635,54 239 900,00

4 338,84 25 000,00

7 323,97 42 200,00

1 561,98 9 000,00

503,31 2 900,00

1 041,32 6 000,00

1 544,63 8 900,00

347,11 2 000,00

468,60 2 700,00

156,20 900,00

71,16 410,00

58 992,66 339 910,00

339 910,00 Kč

Goliath v.Č.GC01563

,ýýstavi/:
software AJlus VARIO - www.vario.cz Strana 1 z 1 Převzal dok/ad/zbož/:



+


